

Skotte Ejendomme ApS

***Nykøbingvej 8
4990 Sakskøbing***

CVR-nr. 30728491

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/7 2021

Mogens Anders Skotte
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skotte Ejendomme ApS Nykøbingvej 8 4990 Sakskøbing
	CVR-nr.: 30 72 84 91 Stiftet: 17. juli 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 591
Direktion	Mogens Anders Skotte
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
Revisor	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
Ejerforhold	ANDERS SKOTTE HOLDING ApS, Nykøbingvej 8,, 4990 Sakskøbing

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og handle med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året konstanteret tab på tilgodehavende husleje, samt tilgodehavender/kautionsforpligtigelser stillet overfor tilknyttet virksomhed, hvilket har påvirket selskabets resultat i negativ retning med 933.632 kr.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	256.198	468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-319.924	-320
Andre driftsomkostninger	-703.632	0
	-767.358	148
DRIFTSRESULTAT		
Andre finansielle indtægter	0	156
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.204	-15
Andre finansielle omkostninger	-194.395	-198
	-976.957	91
RESULTAT FØR SKAT		
Skat af årets resultat	56.085	-92
	-920.872	-1
ÅRETS RESULTAT	-920.872	-1
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-920.872	-1
	-920.872	-1
DISPONERET I ALT	-920.872	-1

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	10.006.644	10.327
Materielle anlægsaktiver	10.006.644	10.327
ANLÆGSAKTIVER	10.006.644	10.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	350
Andre tilgodehavender	0	586
Tilgodehavender	0	936
Likvide beholdninger	24.390	19
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	24.390	955
AKTIVER	10.031.034	11.282

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	2.242.979	3.164
1 EGENKAPITAL	2.367.979	3.289
Hensættelse til udskudt skat	1.081.000	1.137
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.081.000	1.137
Prioritetsgæld	5.711.433	6.003
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.711.433	6.003
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	290.800	286
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	367.580	393
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	212.242	167
Kortfristede gældsforpligtelser	870.622	853
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	6.582.055	6.856
PASSIVER.....	10.031.034	11.282
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.163.851	-920.872	2.242.979
	<u>3.288.851</u>	<u>-920.872</u>	<u>2.367.979</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	6.288.286	6.002.233	290.800	4.499.008
	<u>6.288.286</u>	<u>6.002.233</u>	<u>290.800</u>	<u>4.499.008</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.002 er, der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 4.818 med pant i grunde og bygninger, til sikkerhed for alt mellemværende mellem Skotte Ejendomme ApS, M. Skotte A/S under konkurs, M. Skotte ApS af 2020 og Sparekassen Sjælland-Fyn.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 10.007 pr. statusdag.

Selskabet har afgiver selvskyldner kaution for alt mellemværende mellem M. Skotte A/S under konkurs, M. Skotte ApS af 2020 og Sparekassen Sjælland-Fyn.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Anders Skotte

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-626002376485
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 12:04:42
Underskrevet med NemID

Mogens Anders Skotte

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-626002376485
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 12:04:42
Underskrevet med NemID

Jan Buch

Som Revisor NEM ID
RID: 1061282182691
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 12:06:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3cc6415fYng242729647